
 

Dz-06.0021.8.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLVI/330/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

 
 

w sprawie wykupu działek nr 769/14, 404/3, 448/3 obr. 2 Krowodrza położonej w Parku 

Młynówka Królewska w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Rada Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje o wykup działek nr 769/14, 404/3,  

448/3 obr. 2 Krowodrza położonej w Parku Młynówka Królewska w celu budowy 

niezbędnego chodnika przebiegającego przez te działki łączącego ciąg pieszy parku  

z ul. Przybyszewskiego. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok   


